
CV. Alzam Mitra Infonet

I Jl. Bukit Palma Blok AAi No.53, Graha Citraraya, Surabaya

Tlpn : 082233339868, 081554425449i

K/017/AMI/24 KWITANSINO.

: Rumah Sakit Mata Undaan SurabayaTelah lerima dari

: # Seralus Sepululi Juta Lima Ratus Enam Puluh Tujuh Ribu Seratus Rupiah #Uang sejumlah

: Pelunasan 70% ; ixSwitch RS5300-28X-SI-24S; 2xSFP Modular RJ45 iGB;Untuk Pembayaran

SxSFP MINI GBIC LX SM1310: ixOTB Rackmounted 24 port SC Singlemode Loaded Splice Accs (Include FO Pigtail)

6xPatch Cord Netviel SC LC Singlemode 2m; 4 Core Singlemode Indoor Breakout Tight Buffer, 9/i25um, YELLOW (LSZH)900m;

Pipa Conduit;Material Support; Instalasi Kabel Fiber Optic & labelling; Instalasi & configurasi CoreSvvitch; Terminasi FO

Surabaya, 6 Mei 2024

I  ,j'iim :.i
5.

110.567.100Rp 3; METERAI

25FE4ALX131339657

Lucky Selyliwan( )OLIO



ALZAM M(TRA INFONET

Jl. Bukit Palma Blok AA1 No.53, Citraland Surabaya

TIpn : 082233339868, 081554425449
Email :info@alzammitranet.com

6-May-2024

019/AMI/JH/2024

Date:

Invoice #:

Invoice To:

Rumah Sakit Mata Undaan

Jl. Undaan Kulon No.l9

Surabaya 60274

Noma PaxNo. Volume Harga Satuan Jumlah

RS5300-28X-SI-24S

The SUNDRAY V-Sec Switch, 24 gigabit SFP

ports, 4 gigabit electrical combo ports, 4

1OG SFP+ ports,switching capacity
SFP Modular RJ45 1GB

SFP MINI GBIC LXSM1310

OTB Rackmounted 24 port SC Singlemode

Loaded Splice Accs (Include FO Pigtail)

Patch Cord Netviel SC LC Singlemode 2m

4 Core Singlemode Indoor Breakout Tight

Buffer, 9/125um, YELLOW (LSZH)

Pipa Conduit

Material Support

Instalasi Kabel Fiber Optic & labelling

Instalasi & configurasi CoreSwitch

Terminasi/splicing Fiber Optik+install OTB

1 1 ea Rp 55.000.000 Rp 55.000.000

2 2 ea

5 ea
Rp 1.600.000

1.500.000
Rp 3.200.000

7.500.0003 Rp Rp

4 1 ea Rp 6.500.000 6.500.000Rp

5 6 ea Rp 350.000 Rp 2.100.000

6 900 m 25.000 22.500.000Rp Rp

7 200 btg Rp 15.000

10.000.000

30.000

2.500.000

150.000

Rp 3.000.000

10.000.000

27.000.000

2.500.000

3.000.000

8 1 Rp Rp
9 900 m Rp Rp
10 1 Rp Rp
11 20 Rp Rp

Total

Pembanyaran DP 30%

Pelunasan 70%

PPN 11%

Rp 142.300.000,00

42.690.000,00

99.610.000,00

10.957.100,00

Rp

Rp

Rp
Total Pelunasan Rp 110.567.100,00

Payment Info :
Bank BCA Acc. 8622009888 an. CV. Alzam Mitra Infonet

*full amount no charge transfer different bank and other tax

CV.AIzam Mitra Infonet

£r\/c^

Lucky Set ̂owan

Authorised Sign

THANK YOU FOR YOUR BUSINESS!



Faktur Pajak

Kode dan Nomor Seri Faktur Pajak : 010.004-24.53391449

Pengusaha Kena Pajak

Nama ; CV ALZAM MITRA INFONET
Alamat: JL BUKIT PALMA BLOK BLOK AA1 NO 3 RT 006 RW 004, BABATJERAWAT , KOTA SURABAYA
NPWP : 92.282.868.6-604.000

Pembeli Barang Kena Pajak / Penerima Jasa Kena Pajak

Nama : PERHIMPUNAN PERAWATAN PENDERITA PENYAKIT MATA
Alamat: JL UNDAAN KULON Blok - No.19 RTiOOO RW:000 Kel.PENELEH Kec.GENTENG Kota/Kab.KOTA
SURABAYA JAWA TIMUR 60274

NPWP : 01.479.766.6-611.000

Harga Jual/Penggantian/Uang
Muka/Termin

No. Nama Barang Kena Pajak / Jasa Kena Pajak

RS5300-28X-SI-24S The SUNDRAY V-Sec Switch. 24 gigabit SFP ports. 4
gigabit electrical combo ports, 4 10G SFP+ ports,switching capacity
Rp 55.000.000 X 1

1 55.000.000.00

SFP Modular RJ45 1GB2 3.200.000,00Rp 1.600.000x2
SFP MINI GBIC LX SM13103 7.500.000,00Rp 1.500.000x5
0TB Rackmounted 24 port SC Singlemode Loaded Splice Accs (Include
FO Pigtail)
Rp 6.500.000 X 1
Patch Cord Netviel SC LC Singlemode 2m
Rp 350.000 X 6
4 Core Singlemode indoor Breakout Tight Buffer, 9/125um, YELLOW
(LSZH)
Rp 25.000 X 900

4 6.500.000,00

5 2.100.000,00

6 22.500.000,00

Pipa Conduit
Rp 15.000 X 200
Material Support
Rp 10.000.000x1

7 3.000.000,00

8 10.000.000,00

Instalasi Kabel Fiber Optic & labelling
Rp 30.000 X 900
Instalasi & configurasi CoreSwitch
Rp 2.500.000 X 1

9 27.000.000,00

10 2.500.000,00

Terminasi/splicing Fiber Optik+instail 0TB
Rp 150.000x20

11 3.000.000,00

PEMBERITAHUAN: Faktur Pajak ini tclah dilaporkan ke Oirektorat Jenderal Pajak dan telah memperoleh persetujuan sesuai
dengan ketentuan peraluran perpajakan yang beriaku. PERINGATAN: PKP yang meneitoitkan Faktur Pajak yang lidak sesuai
dengan keadaan yang scbenamya dan/alau sesungguhnya scbagaimana dimaksud Pasal 13 ayat (9j UU PPN dikenai sanksi
sesuai dengan Pasal 14 ayat (4) UU KUP

1 dari 2



Harga Jual / Penggantian 142.300.000,00

Dikurangi Potongan Harga 0,00

Dikurangi Uang Muka 42.690.000,00

Dasar Pengenaan Pajak 99.610.000,00

Total PPN 10.957.100,00

Total PPnBM (Pajak Penjualan Barang Mewah) 0,00

Sesuai dengan ketentuan yang berlaku, Direktorat Jenderal Pajak mengatur bahwa Faklur Pajak ini telah ditandatangani secara elektronik sehingga
tidak diperlukan tanda tanaan basah pada Faktur Pajak ini.

KOTA SURABAYA, 06 Mel 2024

LUCKY SETYAWAN



LAPORAN

KEGIATAN INSTALASI JARINGAN FO JALUR BACKUP

CV alzam mitra infonet



JALUR FIBER OPTIC

Penarikan kabel fiber optic terdapat 5 titik ke ruang server lantai 6 ( Gedung GMS Itl,

Gedung Registrasi, Gedung P4M, Gedung Poli,Lantai3 rawat inap) dan 1 titik ke switch

distribution antara gedung C dan registrasi. Untuk jalur yang dilewati terlihat pada gambar

dibawah.

INSTALASI FIBER OPTIC DAN SWITCH

Ruang Server Lantai 6



P4M

GMS

(

Kasir/Registrasi

4

I
I



Lantai 3

PATCHING LIST

GMS

IP mgmt vlan 103 : 192.168. 103.3

Menggunakan Browser versi 11 (old)

Switch XS-S1960
Test Cabling Cable

52NO Label StatusArea

TypeNo Switch Port Pass Fail

Server
CS-Lt6 49 OK1 5 FO Lt6 Active



Kasir/Registrasi

IPmgmtvIanl03 : 192.168. 103.4

Menggunakan Browser versi 11 (old)

Switch XS-S1960
Test Cabling Cable

52NO Label Area Status

TypeNo Switch Port Pass Fail

CS-Lt6
F07-G-

OK1 8 49 FO Server Lt 6 Active

2 C 52 OK8 FO Gedung C Active

Switch RG-ES228GC
Test Cabling Cable

26NO Label StatusArea
No Switch Port Pass TypeFail

F07- Server
1 Reg 25 OK4 FO Lt6 Active

POLI

IPmgmtvlan 103 : 192.168. 103.5

Menggunakan Browser versi 11 (old)

Switch XS-S1960
Test Cabling Cable

52NO Label Area Status
No Switch TypePort Pass Fail

Server
1 CS-Lt6 7 52 OK FO Lt6 Active

LANTAI 3

IPmgmtvlan 103 : 192.168. 103.6

Menggunakan Browser versi 11 (old)

Switch RG-S2190
Test Cabling Cable

28NO Label Area Status
No Switch TypePort Pass Fail

Server
1 CS-Lt6 6 25 OK FO Lt6 Active

P4M

IP mgmtvlan 103 : 192.168. 103.7

Menggunakan Browser versi 11 (old)

Switch XS-S1960
Test Cabling Cable

52NO Label StatusArea

TypeNo Switch Port Pass Fail

Server
1 CS-Lt6 8 49 OK FO U6 Active



Core Switch
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